

# Årsredovisning

---

## *Begler utredning och rådgivning AB*

559310-1271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Marie Begler

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utredningsverksamhet, chefstöd och rådgivning, interimchef samt utbildning i lednings- och styrningsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 124	788	975	275
Resultat efter finansiella poster	1 147	710	956	264
Soliditet %	77	68	60	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kunduppdragen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	398 700	560 942	984 642
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 325		-204 325
- Balanseras i ny räkning		560 942	-560 942	0
- Årets resultat			908 313	908 313
- Belopp vid årets utgång	25 000	755 317	908 313	1 688 630

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	755 317
Årets resultat	908 313
<i>Summa</i>	<i>1 663 630</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 454 080
<i>Summa</i>	<i>1 663 630</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 123 694	787 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 123 694</b>	<b>787 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-16 631	-66 623
Personalkostnader	2 -1 310	-9 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 941</b>	<b>-76 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 105 753</b>	<b>710 913</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	46 489	188
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 075	-758
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>41 414</b>	<b>-570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 147 167</b>	<b>710 343</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 147 167</b>	<b>710 343</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-238 854	-149 401
<b>Årets resultat</b>	<b>908 313</b>	<b>560 942</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 1 449 992	458 332
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 449 992</i>	<i>458 332</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 449 992</b>	<b>458 332</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	96 046	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>96 046</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	906 705	1 260 216
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>906 705</i>	<i>1 260 216</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 002 751</b>	<b>1 260 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 452 743</b>	<b>1 718 548</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	755 317	398 700
Årets resultat	908 313	560 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 663 630	959 642
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 688 630</b>	<b>984 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	238 961	238 961
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>238 961</b>	<b>238 961</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	182 360	244 839
Övriga skulder	330 792	238 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>525 152</b>	<b>494 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 452 743</b>	<b>1 718 548</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	458 332	240 000
Tillkommande fordringar	-	218 332
Utgående anskaffningsvärden	458 332	458 332

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Ann-Marie Begler*

Ann-Marie Begler

2025-06-23